
Zarządzenie Nr  11 /2020 

Dyrektora Domu Pomocy Społcznej „Betania” w Lublinie  

z dnia 10.04.2020  r. 

 w przypadku wystąpienia w DPS "Betania" podejrzenia 

zakażenia wirusem SARS-CoV-2 i konieczności wprowadzenia kwarantanny. 

 

Na podstawie § 9 ust. 2  Regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej „Betania” 

w Lublinie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Lublin  

Nr 213/1/2019 z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu organizacyjnego 

Domu Pomocy Społecznej „Betania” w Lublinie oraz zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam procedurę w przypadku wystąpienia w DPS "Betania" podejrzenia zakażenia 

wirusem SARS-CoV-2 i konieczności wprowadzenia kwarantanny. 

§ 2 

Nadzór nad procedurą powierzam kierownikom poszczególnych działów i zespołów. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

Dyrektor DPS „Betania”  w Lublinie 

Mgr Grażyna Zabielska 

 


